

## Krycí list rozpočtu

Stavba Opláštenie budovy . sklad Vitanová

Objekt Opláštenie budovy - sklad	Miesto
	Ks
Zákazka	Spracoval:
	Dňa 21.6.2024
Odberateľ: Obec Vitanová	
IČO	DIČ
Projektant:	
IČO	DIČ
Dodávateľ:	
IČO	DIČ

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady			
HSV					0		
PSV	30 693.20		0.00	30 693.20	Komplet činnosť 0.00		
MONT				HZS	0.00		
OP							
VN							
Spolu				<b>30 693.20</b>	Spolu	<b>0.00</b>	
Zariadenie staveniska 0%				0.00	Stáženie podmienky dopravy 0%	0.00	
Stáženie výrobné podmienky 0%				0.00	Horské oblasti 0%	0.00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0.00	Mimostavenisková doprava 0%	0.00	
					Spolu	<b>0.00</b>	
Projektant rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		30 693.20	6138.64
				DPH 20% z	30 693.20	6138.64	
				DPH 0% z	0.00	0	
				Spolu v EUR		<b>36 831.84</b>	

Odberateľ	Dodávateľ

--

# Rozpočet

Odberateľ: Obec Vitanová

Spracoval: Dávid Domiňák

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: DFD Industrial.

Dátum: 21. 6. 2024

Zákazka Opláštenie budovy . sklad Vitanová

Objekt Opláštenie budovy - sklad

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce PSV							
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
767397102R		Montáž a dodávka strešných sendvičových panelov na ocelovú konštrukciu hrúbky 100 mm	m2	134 000	54.40	7 289.60	0.000	0.066	0.000
76741111R2		Montáž a dodávka opláštenia stenovými sendvičovými panelmi hrúbky 100 mm na ocelovú konštrukciu	m2	151 000	53.60	8 093.60	0.000	0.038	0.000
76765812R0		Montáž a dodávka brána segmentová s pohonom 4000x3500 mm	kus	2 000	2 500.00	5 000.00	0.000	0.000	0.000
767631105R		Montáž a dodávka okna plastového dvojsklo 1400x1000 mm	KUS	3 000	360.00	1 080.00	0.000	0.000	0.000
76765900R1		Montáž a dodávka dverí vchodových plechových , zateplených 900x2000 mm	kus	1 000	530.00	530.00	0.000	0.000	0.000
76731212R5		Montáž a dodávka pomocných ocelových konštrukcií pre brány, okná, panely	kpl	1 000	3 200.00	3 200.00	0.000	0.000	0.000
76731149R		Montáž a dodávka klampiarskych prvkov - žľaby, zvody, oplechovanie okien, rohové spoje, spojovací materiál	kpl	1 000	5 500.00	5 500.00	0.001	0.001	0.000
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>30 693.20</b>		<b>0.110</b>	<b>0.000</b>
		Práce PSV				30 693.20		0.110	0.000
		Celkom v EUR				<b>30 693.20</b>		<b>0.110</b>	<b>0.000</b>